
 

 

訂 正 
 
 
門真会場の ID カードに記載のプログラム１６番～２１番の競技種目「２００ｍ背泳ぎ」 
「２００ｍ平泳ぎ」「２００ｍバタフライ」の種目番号に誤りがありました。男子と女子の番
号が逆になっております。 
修正したＩＤカードを受付時にお渡しする袋に入れさせていただきます。修正前のＩＤカー
ドをそのままのご利用いただくことも可能です。 
また、それに伴い２次要項の「進行予定」でご案内しております、１７番・１９番・２１番の
予定時刻が、若干変更となっております。 
下記の種目番号・開始予定時間をご確認の上、選手の皆様にお知らせいただきますよ
うお願い致します。 
 
 【進行予定】   

11 

日 

(土) 

NO 競    技    種    目 予定時刻 

12

日 

(日) 

NO 競    技    種    目 予定時刻 

１ 

２ 

３ 

４ 

５ 

６ 

７ 

８ 

９ 

10 

11 

12 

13 

 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

 

25 

26 

女子１００ｍ個人メドレー 

 男子１００ｍ個人メドレー 

 女子１００ｍ自由形 

 男子１００ｍ自由形 

 女子１００ｍ平泳ぎ 

 男子１００ｍ平泳ぎ 

 女子１００ｍ背泳ぎ 

 男子１００ｍ背泳ぎ 

 女子１００ｍバタフライ 

 男子１００ｍバタフライ 

 女子 4×１００ｍメドレーリレー 

男子 4×１００ｍメドレーリレー 

混合 4×１００ｍフリーリレー 

        表   彰 

  女子２００ｍ自由形 

 男子２００ｍ自由形 

 女子２００ｍ平泳ぎ 

 男子２００ｍ平泳ぎ 

 女子２００ｍ背泳ぎ 

 男子２００ｍ背泳ぎ 

 女子２００ｍバタフライ 

 男子２００ｍバタフライ 

女子 4×１００ｍフリーリレー 

 男子 4×１００ｍフリーリレー 

混合 4×１００ｍメドレーリレー 

表   彰 

女子４００ｍ個人メドレー 

 男子４００ｍ個人メドレー  

 競技終了予定時間 

 ９：３０ 

 ９：５１ 

１０：１０ 

１０：３２ 

１０：５７ 

１１：１５ 

１１：３２ 

１１：４２ 

１１：５６ 

１２：０４ 

１２：１２ 

１２：２１ 

１２：２８ 

１２：３５ 

１２：４２ 

１３：０５ 

１３：３４ 

１３：５２ 

１４：１５ 

１４：３１ 

１４：４６ 

１４：５６ 

１５：０７ 

１５：１５ 

１５：２６ 

１５：３９ 

１５：４６ 

１６：１２ 

１６：５２ 

   

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

 

40 

41 

42 

43 

 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

女子 4×２５ｍメドレーリレー 

男子 4×２５ｍメドレーリレー 

混合 4×２５ｍフリーリレー 

女子２００ｍ個人メドレー 

 男子２００ｍ個人メドレー  

女子 ２５ｍ自由形 

 男子 ２５ｍ自由形 

 女子 ２５ｍ平泳ぎ 

 男子 ２５ｍ平泳ぎ 

 女子 ２５ｍ背泳ぎ 

 男子 ２５ｍ背泳ぎ 

 女子 ２５ｍバタフライ 

 男子 ２５ｍバタフライ 

表   彰 

 女子 ５０ｍ自由形 

 男子 ５０ｍ自由形 

 女子 ５０ｍ平泳ぎ 

 男子 ５０ｍ平泳ぎ 

    表   彰 

 女子 ５０ｍ背泳ぎ 

 男子 ５０ｍ背泳ぎ 

 女子 ５０ｍバタフライ 

 男子 ５０ｍバタフライ 

女子 4×２５ｍフリーリレー 

 男子 4×２５ｍフリーリレー 

混合 4×２５ｍメドレーリレー 

     

競技終了予定時間 

  ９：３０ 

  ９：４１ 

 ９：５４ 

１０：０３ 

１０：２１ 

１０：５３ 

１１：０９ 

１１：２３ 

１１：３３ 

１１：４３ 

１１：５７ 

１２：０６ 

１２：１７ 

１２：２６ 

１２：３３ 

１２：５８ 

１３：３１ 

１３：４７ 

１４：０６ 

１４：１１ 

１４：２７ 

１４：４０ 

１４：４９ 

１５：０３ 

１５：１０ 

１５：１９ 

 

１５：３１ 

時刻は、あくまで予定時刻であり、 

実際の進行状況に応じて変わり 

ます。必ず競技状況をご確認の上、 

招集に遅れないようにしてください。 

12 

日 

(日) 

サブプール 

51 

52 

 

 女子 8００ｍ自由形 

 男子 8００ｍ自由形 

   競技終了予定時間 

１０：００ 

１１：３１ 

１２：５５ 

 


